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رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: با ورود دستگاه قضائی 
استان، موانع موجود در مسیر اجرای طرح توسعه یک شرکت بزرگ 

تولید کننده لوازم خانگی کشور در استان البرز برطرف شد.
به گــزارش خبرگزاری میزان، حســین فاضلی هریکندی در تشــریح 
اقدامات دســتگاه قضایی اســتان در حمایت از واحد های تولیدی و صنعتی 
استان البرز در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و شعار سال اظهار داشت: یکی 
از شــرکت های بزرگ تولید لوازم خانگی کشور در استان البرز که در زمینه 
اجرای برنامه و طرح های توســعه ای خود با مشــکلاتی روبه رو بود با ورود 
دبیرخانه ســتاد پیگیری اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی استان البرز، 

موانع برطرف و طرح توسعه ای به بهره برداری رسید.
فاضلی افزود: این شــرکت که در سال ۱۳۷۶ تاسیس شده بود در سال 
۱۳۹۵ به منظور افزایش تنوع ســبد محصولات از قبیل ماشین لباسشویی، 
یخچال فریــزر و افزایش تولید بــرای بازار های داخلی و خارجی، توســعه 
واحد هــای تولیدی و انبار ها و ایجاد ســالن های جدید را در برنامه های خود 
قرار داد. وی با یادآوری اینکه برنامه توسعه ای شرکت در کارگروه رفع موانع 
تولید استان در سال ۱۳۹۶ تصویب و موافقت با طرح توسعه و شروع فعالیت، 
عملیات ساختمانی آغاز شــده بود گفت: در فرآیند پیگیری ها، تعارضاتی با 
ضوابط مربوط به حوزه جهاد کشــاورزی به وجود آمده و با گذشــت نزدیک 
به ۶ ســال این طرح در بلاتکلیفی قرار داشت. با مراجعه شرکت به دبیرخانه 
ستاد مقاومتی استان البرز، مشکلات و موانع در کارگروه های حقوقی و قضایی 
این ســتاد مورد بررسی قرار گرفت که در نتیجه با ارائه راهکار های قانونی و 
پیگیری های انجام شــده در دبیرخانه ستاد، موانع برطرف و برنامه توسعه ای 

شرکت وارد فاز عملیاتی شد و مورد بهره برداری قرار گرفت.
رئیس کل دادگســتری اســتان البرز با بیان اینکه این شــرکت قبل از 
اجرای برنامه توسعه ای حدود ۸۰۰ نیروی شاغل داشت و با اجرای این طرح 
توســعه ای، به یکی از قطب های تولید لوازم خانگی کشور تبدیل خواهد شد 
 ادامه داد: با عملیاتی شــدن طرح توســعه ای این شــرکت، در فاز اول برای 
۳۵۰ نفر و در فاز دوم برای ۱۵۰ نفر شغل ایجاد خواهد شد و مجموعا تعداد 

شاغلان به هزار و ۳۰۰ نفر می رسد.
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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

ورزش سیاسی نیست؟
 امید نریمانی: »تو اگه کیمیا علیزاده باشی ولی کشف حجاب کنی و بری 
برای یک کشــور دیگه بازی کنی، هیچی نشــی و آخرشم بلاگر اینستاگرام 
بشی، بازم دختر ایرانی و ورزش سیاسی نیست! ولی اگه حسن یزدانی باشی 
و با پرچم ایران کلی افتخار کسب کنی، ولی چند بار اونم تو فینال ببازی، به 

خاطر اینه که ورزش سیاسیه! بیشرف نباشید!«
تخریب به جرم هم مسلک نبودن

 کاربری با اشــاره به تخریب علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی توسط 
برخی کاربران مجازی نوشــت: »یارب مباد آنکه گدا معتبر شــود! یه پروژه 
بگیر توئیتری به علیرضا دبیر، قهرمان ملی این کشــور که بعد از ریاست بر 
فدراسیون کشــتی، کشتی ایران رو از امید داشــتن به یک نفر، رسونده به 
چندین فینال در چند وزن، میگه فقط نافله میخونه و برنامه نداره! چرا؟ چون 

دبیر هم مسلک این حرام لقمه ها نیست!«
علت سوزش

 سبحان برکتی: »میدونید چرا یه عده از باخت بچه های کشتی خوشحال! 
و از بردشــون ناراحت میشن؟! چون رئیس فدراسیون، کادرفنی و بربچه های 
خوب تیم ملیمون همه بچه بسیجی ، هیئتی هستن این عوعوی کفتارها هم 
به خاطر همین... بســوزید ان شاءالله همین کادر و تیم با ندای حیدر حیدر و 

آمادگی بیشتر میرن واسه المپیک.«
کارنامه درخشان قابل کتمان نیست

 کاربری هم نوشت: »بعد از باخت حسن یزدانی یه عده جو راه  انداختن که 
علــت این باخت ضعف مدیریت علیرضا دبیر بوده! در حالی که آخرین دوره 
مســابقات جهانی قبل از ریاســت علیرضا دبیر تیم ملی کشتی ایران تحت 
ریاست خادم تونســته بود بزور ۲ مدال برنز کسب کنه! یعنی از قعر چاه به 
آسمون رسیدیم که مدال نقره هم راضیمون نمیکنه! و کاملا مشخصه دلیل 
ســوزش بعضی ها از علیرضا دبیر عملکرد درخشــانش و حزب اللهی بودنش 

هست.«
نعمت »وطن« داشتن

 محمدجــواد محمــدزاده: »ما هم از پیــروزی امیرحســین زارع خیلی 
خوشــحالیم و هم از باخت حسن یزدانی خیلی ناراحت. آن خوشحالی و این 
ناراحتی رو فریاد می زنیم. آن خوشــحالی و این ناراحتی سند افتخار ماست، 
چــون ما »وطن« داریم؛ برخلاف اراذل و اوبــاشِ بی وطن و ویرانی طلب که 

آرزوی ویرانیِ ایران رو به گور خواهند برد.«
انقلابی که 

مستضعفان از آن 
دفاع می کنند

 ســجاد زندی لک با انتشار 
یاســر  منــزل  از  تصویــری 
شجاعی بسیجی شهید مدافع 
امنیــت اخیر ، نوشــت: »این 
اســت  مســتضعفان  انقلاب 
و مســتضعفان از آن دفــاع 
خواهند کرد؛ اونم دخترشــه، 
اونجــا  گریه  و  بود  نشســته 

می کرد.«
چرا واکنش به سالگرد آغاز اغتشاشات کم رونق است؟

 محسن میلانی: »سه نکته اساسی در مورد فقدان واکنش در سالگرد مرگ 
مرحومه مهسا امینی در ایران که در خارج از کشور به آن توجهی نشده: ۱( 
مذاکرات ایران با عربستان ۲( موافقت امنیتی ایران با عراق در مورد فعالیت 

کردها و ۳( بستن مرکز مجاهدین در آلبانی و ضبط کامپیوترهایشان.«
حقیر نباشید

 نجمه مشــایخی: »همین که دارین به اســتقبال ایرانی ها از رونالدو گیر 
میدین نشانه خود تحقیری شماســت! چون رونالدو هر جای دیگه دنیا هم 
می رفت اســتقبال همین بود، در عربستان هم با همین شوق ازش استقبال 
شد، کره و چین و ژاپن هم می رفت همین بود، فقط برین استقبال چینی ها 

از مسی رو ببینید به عنوان نمونه.«
خودتحقیری چرا؟

 محمد رســتم پور با انتشار 
ایــن تصویر از محــل اقامت 
تجمع  و  رونالدو  کریســتیانو 
هواداران او در شــهر مادرید 
اســپانیا، خطاب بــه افرادی 
به استقبال پرشور  که نسبت 
بازیکن  این  ایرانــی  هواداران 
اقدام بــه خودتحقیری کرده 
بودنــد، نوشــت: »این جا هم 
خودتحقیــری؟ تصویر تجمع 
اطراف  در  هواداران  رونالــدو 

هتل او در مادرید اسپانیا همین چند ماه پیش را ببینید.«
قدرت اپوزیسیون!

 کاربــری نوشــت: »جمعیتی که رونالــدو توی یک ســاعت جمع کرد، 
اپوزیسیون توی 44 سال گذشته جمع نکرد!«

بیچاره محرم و صفر!
 کاربری با انتشــار تصویری از قســمت لابی هتل اسپیناس تهران، محل 
اقامت تیم النصر، نوشت: »این جا لابی هتل اسپیناس تهرانه، جایی که اومدن 
اتــاق گرفتن که بیان توی لابی کریس رونالدو رو ببینن!  ای بیچاره محرم و 

صفر، که فقط باید پول تورو بدن به فقرا.«
نعمت امنیت

 میثم ایرانی: »حالا اینکه ماجرای پهپاد یا شی ناشناس گرگان چی هست 
نیاز به کمی صبر داره؛ ولی هرچی هســت الحمدلله هموطنان ما اونقدری از 
امنیت مطمئن هســتند که بشــینند به فیلم برداری و ثبت خاطره و تعریف 

کردنش برای دوستان و خانواده...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

وزارت امور داخلی ژاپن اعلام کرده 
است که از هر ۱۰ نفر در این کشور، یک 

نفر ۸۰ سال یا بیشتر سن دارد.
به گزارش ایســنا به نقل از »ان اچ کی«، 
ایــن وزارتخانه آمار فوق را یــک روز قبل از 
تعطیل رسمی ملی موسوم به »روز احترام به 

سالمندان« در این کشور اعلام کرد. در این گزارش آمده است: تعداد افرادی 
که تا جمعه گذشته ۶۵ ســال یا بیشتر سن داشتند نسبت به سال گذشته 
حدود ۱۰ هزار نفر کاهش یافته و به ۳۶.۲ میلیون نفر رســیده اســت. این 
اولین کاهش از ســال ۱۹۵۰ میلادی است که چنین داده های قابل مقایسه 
در دسترس قرار گرفت. همچنین از این آمار ۳۶.۲ میلیون نفر، ۱۵.۷ میلیون 
مرد و ۲۰.۵ میلیون زن بوده اند. این گزارش همچنین حاکی است، با کاهش 
نرخ زاد و ولد در ژاپن، نسبت سالمندان به کل جمعیت با ۰.۱ درصد افزایش 
به رکورد ۲۹.۱ درصد رسید. برهمین اساس تعداد افراد ۸۰ سال به بالا نسبت 
به سال گذشــته با ۲۷۰ هزار نفر افزایش به رقم بی سابقه ۱۲.۵ میلیون نفر 
یا بیش از ۱۰ درصد از جمعیت ژاپن رســید. همچنین جمعیت ســالمندان 
شاغل در ســال ۲۰۲۲ میلادی برای نوزدهمین سال متوالی افزایش یافت. 
این گزارش می افزاید: نســبت سالمندان شاغل در ژاپن در میان اقتصادهای 
بزرگ، بالاترین است. در گزارش این وزارتخانه آمده است: انتظار می رود این 

نسبت ها به دلیل کمبود مداوم نیروی کار همچنان افزایش یابد.

از هر ۱۰ نفر
 یک نفر ۸۰ سال

 به بالاست

ژاپن

آتش نشــانی شــهر کالیفرنیا برای 
خاموش کــردن آتش از هوش مصنوعی 

کمک می گیرد.
به گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما، 
کالیفرنیــا مدتی اســت کــه بــرای مقابله با 
آتش ســوزی ها از امکانــات هــوش مصنوعی 
اســتفاده می کند. از اواخر ژوئن یک نرم افزار به طور دائم هزار و 4۰ دوربین 
را که بر روی بلندی ها کار گذاشــته شده اند، اسکن می کند و هر زمان که در 
نقطه ای دود مشاهده کرد، به آتش نشانان درباره آتش سوزی احتمالی هشدار 
می دهد. رئیس آتش نشــانان آژانس کال فایــر گفت: به لطف هوش مصنوعی 
دیگر نیازی نیست که یک نفر به طور دائم دوربین هایی را که وجود احتمالی 
دود در منطقــه را رصد می کنند، چک کند. هوش مصنوعی این کار را برای 
ما انجام می دهد. در این فناوری هوش مصنوعی هر جا دود یا آتش مشاهده 
کرد، به ما هشــدار می دهــد. ما قبل از آن که تماس یا هشــداری از طرف 
کسی دریافت کنیم، با دیدن این تصاویر تدابیر لازم را اتخاذ می کنیم. هوش 
مصنوعی در واقع ۲4 ســاعت شــبانه روز و هفت روز هفته حتی جا هایی که 
هیچ فردی حضور ندارد و یا در زمان هایی که همه مردم خواب هســتند، به 
عنوان چشــم ما کار می کند. این تجهیزات به ویژه بــرای ایالت هایی که با 
آتش ســوزی های گسترده و ویرانگر رو به رو هستند، بسیار ارزشمند است. در 
4۰ درصد موارد، ما خیلی ســریع تر از تماس های اضطراری عمل می کنیم و 
البته این وضعیت در حال بهبود اســت. آینده بسیار روشنی را در این زمینه 
پیش بینی می کنیم چرا که داده های بیشــتری داریــم و تجهیزات در حال 
ارتقا هســتند. هوش مصنوعی بر پایه کمیت و کیفیت داده هایی که دریافت 
می کنند، قرار دارد. هوش مصنوعی می داند که دود به چه چیزی شــباهت 

دارد و انواع و  اشکال مختلف دود را می شناسد.

کمک هوش مصنوعی
 به خاموش کردن 

آتش سوزی 

آمریکا

امکان  از  و گذرنامه  رئیس پلیس مهاجرت 
سفر در تمام سال با گذرنامه زیارتی )گذرنامه 

ویژه اربعین( خبر داد.
سردار علی ذوالقدر به خبرگزاری تسنیم گفت: 
پلیس گذرنامه امســال در ماموریت اربعین اقدام به 
چاپ گذرنامه های زیارتی )گذرنامه ویژه اربعین( با 

اعتبار ۵ ساله و مبلغ ۵۰ هزار تومان کرد.
ذوالقدر با بیان اینکه در توافق اولیه با دولت عراق 
بنا شد تا امکان سفر با گذرنامه ویژه اربعین تا پایان 
ماه صفر باشــد، افزود: در صحبت های جدیدی که 
بین مقامات دو کشــور انجام شده است، قرار شد تا 
همچنان امکان سفر با گذرنامه های زیارتی )گذرنامه 

ویژه اربعین( برقرار باشد.
وی ادامه داد: البته در حال حاضر خروج از کشور 
با گذرنامه زیارتی از مرزهای زمینی )مهران و شلمچه( 
راحت تر از مرز هوایی انجام می شود و برخی از زائران 
در فرودگاه عراق با مشکلاتی مواجه می شوند که در 

تلاش برای رفع کامل مشکل هستیم.

وی بیان داشــت: شهروندان می توانند همچنان 
صرف نظــر از اینکه گذرنامــه بین المللی آنها اعتبار 
دارد یا خیر برای صــدور گذرنامه زیارتی )گذرنامه 

ویژه اربعین( اقدام کنند.
رئیس پلیــس مهاجرت و گذرنامه متذکر شــد: 
البته آن دسته از افرادی که تاریخ انقضای گذرنامه 
بین المللی آنها به اتمام رسیده بود و برچسب اعتبار 
زده بودند، دیگر نمی توانند با آن برچسب ها به زیارت 
بروند و باید برای دریافت گذرنامه جدید اقدام کنند.

ذوالقدر یادآور شد: برخی دیگر از زائران اربعین 
حسینی که گذرنامه بین الملی داشتند اما از اعتبار 
آن 4 ســال گذشــته بود، می توانســتند برچسب 
تمدیــد اعتبار بر روی گذرنامه هایشــان بزنند و به 
مراســم اربعین بروند کــه باتوجه به اینکه ماه صفر 
به اتمام رسیده اســت، دیگر امکان سفر به عتبات 
با برچســب های تمدید اعتبار نیســت و افراد فقط 
می تواننــد یا بــا گذرنامه ویژه اربعیــن یا گذرنامه 

بین المللی به عتبات سفر کنند.

پلیس چگونه از معطلی زائران اربعین در مرزها 
جلوگیری کرد؟

خبر دیگر اینکه؛ جانشین معاون هماهنگ کننده 
فراجــا و رئیس قــرارگاه اربعین فراجــا از آمادگی 
صددرصد فراجا برای اجرای طرح »ســجاد« در ایام 
غیر اربعین خبر داد و گفت: فقط نیازمند مذاکراتی 

با کشور عراق هستیم.
ســردار ســرتیپ محمد شــرفی درباره اجرای 
طرح سجاد به خبرگزاری مهر گفت: هر ساله وقتی 
گذرنامه از ســمت ایران چک و کنترل می شــد به 
دلیل اینکه زیر ســاخت های کشــور عراق به اندازه 
زیر ســاخت های ما نبود شاهد ازدحام جمعیت در 
مرزها و ایجاد محدودیت هایی از طرف کشور عراق 
می شدیم. همچنین این محدودیت ها باعث معطلی 
مردم پشت ایستگاه های بازرسی گذرنامه در طرف 
عراقی می شــد و گاهی این معطلی به ۲ تا ۳ ساعت 
هم می رسید. لذا برای رفع این مشکل مذاکراتی در 
ایام راهپیمایی اربعین با طرف عراقی انجام شــد و 

توافق کردیم زمانی که زائرین در گیت ایران کنترل 
می شوند در همان لحظه اطلاعات همزمان از ایران 
به عراق منتقل شود و این کار سرعت عبور را افزایش 
داد و نتیجه چندین ساعت ماندگاری در مرز مهران 

به چند دقیقه کاهش یافت.
شرفی افزود: برای اجرای این طرح که به نام طرح 
ســجاد شناخته می شود در تمام مرزها و استفاده از 
آن در ایام عادی سال و خارج از زمان محرم و صفر 
نیازمند مذاکراتی با کشــور عراق هســتیم که اگر 
بپذیرند این طرح در مرزهــا به صورت دائمی اجرا 

می شود.
وی بیان داشت: علاوه بر مرز مهران در مرزهای 
شــلمچه و چذابه و خسروی هم این امکان را برقرار 
کرده بودیم و بسترهای آن هم در تمام مرزها فراهم 
بود و به دلیل اینکه ضرورتی نشــد و تردد در همه 
مرزها روان بود اجرا نشد؛ در حال حاضر اگر شرایط 
تغییر کند و هر لحظه نیاز باشد ما صد در صد آمادگی 

برای اجرای آن را داریم.

همزمان با تحرکات گســترده رسانه های 
معاند برای ایجاد التهاب در فضاهای اجتماعی، 
این رسانه ها خبری درخصوص مرگ یک جوان 
ایلامی را منتشر کردند تا بتوانند از آن در این 

ایام خاص بهره برداری کنند.
به گزارش خبرگزاری میزان، در هفته های اخیر 
و همزمان با تحرکات گسترده رسانه های معاند برای 
ایجــاد التهاب در فضاهای اجتماعی، این رســانه ها 
خبــری درخصوص مرگ یک جــوان ایلامی به نام 
»بامشاد سلیمان خانی« را با آب و تاب منتشر کردند 
تا بتوانند از آن در این ایام خاص بهره برداری کنند.

این در حالی اســت که مانند بســیاری از موارد 
مشابه دیگر، بررسی های دقیق نشان می دهد بامشاد 
سلیمان خانی در خرداد ماه سال جاری به دلیل برخی 
مشــکلات خانوادگی متاسفانه اقدام به خودکشی با 

استفاده از قرص کرده است.

رســانه های معاند اما مدعی شده اند این فرد در 
آشوب های سال گذشته دســتگیر و در خرداد ماه 
امســال و چند روز بعد از آزادی، اقدام به خودکشی 

کرده است.
همچنین خانواده این فرد نیز در اقدامی ســؤال 
برانگیز، اقدام به انتشــار مطالبی در فضای مجازی 
کرده اند که به ســوژه رسانه های معاند تبدیل شده 

است.
دادستان مرکز استان ایلام در رابطه با جزئیات 
فوت بامشاد سلیمان خانی گفت: علت فوت بامشاد 
سلیمان خانی در گواهی فوت رسمی پزشکی قانونی، 
مســمومیت دارویی اعلام شده و مشخص است که 
این فرد با مصرف تعدادی قرص اقدام به خودکشی 

کرده است.
عبدالوهاب بخشنده در رابطه با ادعا های مطرح 
شده درخصوص خودکشی بامشاد سلیمان خانی بعد از 

آزادی از زندان افزود: این موضوع به هیچ وجه صحت 
ندارد و این فرد اصلا ســابقه دستگیری و حضور در 

زندان نداشته است.
وی ادامه داد: اســناد و مــدارک تماس خانواده 
بامشــاد ســلیمان خانی با اورژانس بیمارســتان و 
صورتجلســه پلیس با امضای خــود مرحوم قبل از 
فوت در بیمارســتان، مبنی بر اینکه قرص مصرف 

کرده موجود است.
در صورتجلســه کلانتری که در بیمارســتان و 
قبل از فوت بامشــاد ســلیمان خانی تنظیم شده و 
 متوفی آن را امضا کرده، مصرف قرص تایید شــده

 است.
فرم پذیرش اورژانس نیز علت پذیرش بامشــاد 
سلیمان خانی را مسمومیت دارویی عنوان کرده است.

براســاس پرونده پزشکی، بامشاد سلیمان خانی 
به دلیل مســمومیت دارویی در بیمارستان دهلران 

پذیرش و ســپس به بیمارســتان رازی ایلام اعزام 
شــده است. همچنین بر اساس گزارش های موجود 
در زمان پذیرش در بیمارســتان رازی ایلام به دلیل 
سطح هوشــیاری پایین عملیات احیا در مورد وی 

انجام شده است.
طبق گزارش پزشکی قانونی، بامشاد سلیمان خانی 
ساعت ۱۸ روز ۷ خرداد ماه ۱4۰۲ در بیمارستان فوت 
کرده اســت و روز ۸ خرداد ماه برای انجام معاینه به 

پزشکی قانونی ارجاع داده شده است.
همچنین براســاس گزارش پزشکی قانونی در 
بررســی علت تامه فوت بامشاد سلیمان خانی، علت 
فوت وی مســمومیت دارویی و عوارض ناشی از آن 

عنوان شده است. 
طبق این گزارش نتیجه آزمایش سم شناســی 
روی نمونه ها، غلظت داروهای مصرفی در حد سمی 

را نشان می دهد.

رسوایی های پروژه کشته  سازی ادامه دارد

افشای ادعاهای دروغ رسانه های ضدانقلاب
 و خانواده یک جوان ایلامی

خسارت به 300 خانه بر اثر بارش شدید باران 
و وقوع سیلاب در آستارا

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه:

امکان سفر به عراق با گذرنامه زیارتی در تمام سال فراهم شد
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شرکت انتقال گاز ایران
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

 فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی
 ساخت، رنگ آمیزی و نصب داکت مرحله اول 

اگزاست توربین ایستگاه نورآباد ۲

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز
)۸7۲۰۰۲۴۲(

نوبت اول

فرمانده انتظامی استان فارس از هلاکت 
شرور سابقه داری که پس از درگیری مسلحانه 
و مجروح کردن سه نفر از مأموران انتظامی 
بود خبر  شهرستان فیروزآباد متواری شده 

داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار رهام بخش 
حبیبی ظهر دوشــنبه در جمع خبرنگاران گفت: 
شــامگاه یکشــنبه در درگیری مأمــوران پلیس 
فیروزآباد با شــرور مسلح ســه نفر مصدوم شده 
و متهم متواری شــد. پس از متواری شــدن این 
شرور مسلح با هدایت میدانی، اعزام تیم های زبده 
پلیس آگاهی اســتان فارس و همکاری عملیاتی 
مأموران شهرســتان های »فیروزآباد و فراشبند« 
شــرور مســلحی که عامل مصدومیت سه تن از 
مأموران نیروی انتظامی شــده بود در محل اختفا 

شناسایی شد.
حبیبی افزود: این شــرور مســلح در یکی از 
باغ های اطراف فراشبند مخفی شده و پس از یک 

ساعت درگیری و تیراندازی به هلاکت رسید.
وی با  اشــاره به اینکه از این شرور جانی یک 
قبضه اســلحه »کلت کمری« و تعدادی مهمات 
کشــف شد، خاطرنشــان کرد: امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و مأموران انتظامی با هر فرد 
که بخواهد امنیت و آرامش مردم را به خطر بیندازد 

برابر قانون و قاطعانه برخورد خواهند کرد.

در پی بارش شــدید باران و جاری شدن 
سیلاب در آســتارا، ۳۰۰ خانه در این منطقه 
دچار خسارت و راه ارتباطی چند شهرستان 

در گیلان مسدود شد.
به گزارش تســنیم، مدیــرکل مدیریت بحران 
استانداری گیلان، ظهر روز دوشنبه در جریان بازدید 
از مناطق سیل زده شهر آستارا گفت: در 4۸ ساعت 
گذشته در استان گیلان بارندگی شدید اتفاق افتاد به 
طوری که در شهرستان آستارا بیش از ۲۱4 میلیمتر 
باران بارید. در اثر شدت و تداوم بارش باران در بخش 
راه های ارتباطی به ویژه در شهرســتان های لنگرود، 

لاهیجان، تالش و املش دچار آبگرفتگی شدیم.
افشین عزیزی با  اشاره به آبگرفتگی محیط های 
شــهری در شهرســتان آســتارا و لنگــرود افزود: 
علاوه بر این تأسیسات، آب آشامیدنی روستایی این 
شهرستان ها نیز دچار خسارت شده بود که با تلاش 
مســئولان محلی رفع شد. در پی آبگرفتگی معابر و 
واحدهای مســکونی در استان گیلان، تمام امکانات 
محلی برای مدیریت بحران بســیج شده و اوضاع با 
کمترین مشکل مدیریت شد. وی عمده اقدامات انجام 
شده در سطح استان گیلان در پی بارش شدید ۲ روز 
اخیر را بازگشایی معابر آسیب دیده در محور لنگرود و 
لاهیجان و راه های روستایی در شهرستان های تالش، 

املش، رودسر، لنگرود، لاهیجان و آستارا عنوان کرد.
فرماندار شهرستان آستارا نیز در این زمینه گفت: 
در پی شــدت و تداوم بارش باران در ۲ روز گذشته، 
۳۰۰ واحد مسکونی در مناطق غربی شهر آستارا در 

محاصره سیل قرار گرفته و به زیر آب رفت.
محمدرضا شهاب زاده افزود: معابر و برخی محلات 
غربی شهر آستارا دچار سیلاب شده و به علت گودالی 

بودن این قســمت از شهر، در پی بالا آمدن آب دو 
رودخانه مرداب و خواجه کری، سیل وارد کوچه ها ، 

خیابان ها و منازل این منطقه شده است.
به گفته وی، کارشناســان ستاد مدیریت بحران 
استان و شهرســتان بر فرآیند مدیریت آبگرفتگی، 
برآورد خســارت و امدادرسانی به محلات سیل زده 

نظارت دارند.

رئیس سازمان ســنجش آموزش کشور با 
اعلام اینکه تغییرات احتمالی کنکور به آزمون 
ســال ۱4۰۳ نمی رســد، گفت: تاثیر سوابق 
 تحصیلی در آزمون سراســری ســال آینده

۵۰ درصد خواهد بود.
عبدالرســول پورعباس درخصوص زمزمه حذف 
تاثیر قطعی ســوابق تحصیلــی در معدل کنکور از 
ســوی برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی به 
ایسنا اعلام کرد: اگر قرار بود تغییری در کنکور سال 
۱4۰۳ اعمال شــود، باید تا قبل از پایان شهریور به 
سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می شد و ما نیز 
طبق قانون موظف به اطلاع رســانی آن تغییرات به 

داوطلبان بودیم.
وی افــزود: بــا توجه به اینکه چیــزی به پایان 
شــهریورماه نمانده است و  تغییراتی نیز در کنکور 
صورت نگرفته، بنابراین کنکور سال ۱4۰۳ همانند 
 کنکور امســال و بدون تغییر برگزار خواهد شــد. 
هر گونه تغییر در مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب 
فرهنگی نیز همچون حذف تاثیر قطعی معدل از سال 
۱4۰4 اعمال خواهد شــد. امسال تاثیر قطعی 4۰ 
درصدی معدل را در کنکور داشــتیم که این میزان 

سال آینده به ۵۰ درصد می رسد.

رئیس سازمان سنجش:

تغییرات احتمالی 
به کنکور ۱۴03 

نمی رسد

عامل مجروح کردن 
3 مأمور پلیس 
در فیروزآباد

 به هلاکت رسید

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر 
تهران گفت: آماری که در تحقق بودجه داریم، 
نشان می دهد شهرداری تهران تا پایان سال 
بیش از مبلغ مصوب شورا، درآمد خواهد داشت.

به گزارش پایگاه خبری شهر، محمد آخوندی در 
نشست خبری با موضوع عملکرد دو ساله کمیسیون 
برنامه و بودجه شورا با بیان اینکه اصلی ترین وظیفه 
این کمیســیون نظارت دقیق بر عملکرد شهرداری 
تهران است، اظهار داشت: این نظارت شئون مختلفی 
دارد و آنچــه که مدنظر ما بوده به معنای مچ گیری 
نیست؛ چراکه اصولا شهرداری و شورا را جدا از هم 
نمی دانیم و اعتقاد داریم در کنار هم مسئولیت شهر 

را بر عهده  دارند.

آخوندی با بیان اینکه در چهار ســال گذشــته 
حسابرســی ها انجام نشــده بود، خاطرنشان کرد: 
کارگروه حسابرســی در کمیسیون برنامه و بودجه 
تشکیل و برنامه ریزی انجام شد تا عقب ماندگی اصلاح 
شــود؛ در همین راستا با تمام حسابرسان جلساتی 
را برگزار و موارد را بررســی کردیــم که در نهایت 
گزارش های ســال ۹۶ تا ۹۹ تهیه و در صحن شورا 
قرائت شد و قولی که مبنی بر بروزرسانی گزارش های 
حسابرسی مطرح کردیم، عملیاتی شد. گزارش ها سال 
۱4۰۰ و ۱4۰۱ نیز تهیه شــده و در حال قرائت در 
صحن است و امیدواریم تا پایان سال تمام گزارش های 

سال ۱4۰۱ قرائت شود و به نتیجه برسد.
وی بــا تاکید بر اینکه در حوزه نقدینگی ممکن 

است هزینه ها در سیســتم ثبت نشده باشد، افزود: 
آمــاری که در تحقق بودجه داریم، نشــان می دهد 
شهرداری تهران تا پایان سال بیش از مبلغ مصوب 
شــورا، درآمد خواهد داشت؛ چراکه تاکنون نزدیک 
به ۳۰ هزار میلیارد تومان درآمد محقق شده و عدد 

مناسبی برای ۶ ماه نخست است.
آخوندی با بیان اینکه تخفیف عوارض بر اساس 
الزامــات صورت گرفت، یادآور شــد: در دوره قبلی 
قوانینی وضع شد که کار مردم را قفل کرد؛ به دنبال 
گزارش ها و درخواست های مردمی، تخفیف هایی در 
یک مقطع لحاظ شد و هشت هزار میلیارد تومان از 
۷۰ هزار میلیارد تومان درآمد شهرداری از محل این 

تخفیف ها حاصل شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر:

شهرداری تهران تا پایان سال بیش از مبلغ مصوب شورا درآمد خواهد داشت

گفت:  تهران  ایمنی شورای شــهر  رئیس کمیته 
ظرف یک یا دو هفته آینده، نتایج ارزیابی در رابطه با 
پیگیری وضعیت ساختمان های ناایمن از سوی سازمان 

آتش نشانی اعلام خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی بابایی با بیان اینکه 
بر اســاس مصوبه بهبود خدمات آتش نشانی در شورای شهر 
تهران بررسی وضعیت ساختمان های ناایمن به مناطق ۲۲ گانه 
و نواحی ۱۲۳گانه شهرداری تهران واگذار شده است، اظهار 

داشت: ما در کنار شهرداری به صورت ویژه پیگیر هستیم که 
تشکیل پرونده قضائی برای ساختمان های ناایمن صورت بگیرد.

بابایــی با تأکید بر اینکه برآورد ما این اســت که بخش 
عمــده ای از ۹۳ ســاختمان ناایمن تا پایان امســال تعیین 
تکلیف شود، افزود: با این وجود می طلبد که مناطق و نواحی، 
پرونده های این ساختمان ها را از قوه قضائیه پیگیری کنند، 
چراکه تنها ارســال پرونده به دستگاه قضایی کافی نیست و 
نمی توان با خیال راحت منتظر بود که مدعی العموم، متخلفان 

را پای کار بیاورد و لذا باید مورد پیگیری ویژه قرار بگیرد.
وی ادامــه داد: فرآیند خروج اســامی ســاختمان های 
ناایمن از لیســت ۹۳ فقــره پرونده در حال انجام اســت و 
بیــش از ۲۰ ســاختمان در ایام اخیر از این لیســت خارج 
شــده اند. ســاختمان هایی که ۵۰ تا ۶۰ درصد ایمنی  سازی 
شده اند، از لیست ســاختمان های بحرانی خارج می شوند و 
در دسته بندی های بعدی قرار می گیرند؛ اما ایمنی کامل آنها 
زمانی است که تأییدیه ایمنی را دریافت کنند. پیگیری های 
خوبی در ایــن بخش صورت می گیرد؛ البتــه آنچه دغدغه 
ماست ساختمان های میان خطر و پرخطر هستند و با توجه 
به پیگیری ها، در بخش ساختمان های بسیار پرخطر دغدغه 

چندانی وجود ندارد.
بنا به این گزارش، دادســتانی کل کشور، دوم خردادماه 
امسال لیست ساختمان های ناایمن از نظر نقص اطفای حریق 
و مســئولیت آتش نشانی را منتشــر کرد و بر این اساس ۹۳ 

ساختمان، ناایمن اعلام شدند.

ایجاد  اشتغال جدید برای ۵۰۰ نفر
مشکل یک شرکت بزرگ تولیدکننده لوازم خانگی 

با ورود دادگستری کل استان البرز حل شد

20 ساختمان پر خطر از فهرست ۹3 ساختمان  ناایمن تهران خارج شد

انفجار گاز شهری  فرماندار شادگان گفت: حادثه 
در یکی از مناطق مســکونی این شهر به سه کشته 

رسید.
جمال صالح زاده در گفت وگو با ایرنا اظهارداشــت: صبح 
دوشنبه بر اثر نشتی گاز در یک واحد مسکونی متاسفانه سه 
شهروند شــادگانی فوت و یک نفر نیز به شدت مصدوم شد. 

صالح زاده افزود: در این حادثه یک زن ۲۵ ساله، یک زن 4۰ 
ساله و یک مرد حدود ۶۰ ساله جان باختند و یک دختربچه 
۱۲ ساله نیز مصدوم از زیر آوار خارج شد که به دلیل شرایط 
نامناسب به بیمارستان اهواز منتقل شد تا مراحل درمانی را 
طی کند. وی بیان داشت: علت این حادثه نشتی گاز در منزل 

مسکونی بود که باعث تخریب سه منزل همجوار شد.

انفجار گاز شهری در شادگان 3 کشته بر جا گذاشت

دست کم ســه عضو یک تیم امدادی 
اعزام شــده از یونان و ســه عضو یک 
لیبیایی در یک تصادف جاده ای  خانواده 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، این 
امدادگران جزئی از تیمی بودند که روز یکشنبه 
با اتوبوس به شهر سیل زده »درنه« می رفتند اما بین راه با خودروی حامل یک 
خانواده لیبیایی تصادف کرده و جان خود را از دســت داده اند. به گفته یکی 
از مقام های لیبی، در این حادثه جاده ای دو نفر دیگر از سرنشینان خودروی 
سواری و هشت نفر دیگر در اتوبوس به شدت زخمی شده اند. مقامات یونانی 
اعلام کردند: اتوبوس مزبور حامل پزشــکان و کادر درمان با خودرویی که در 
جهت مخالف حرکــت می کرده برخورد کرده که در این حادثه ســه نفر از 
اعضای هیئت بشردوســتانه یونان جان باخته و دو نفر مفقود شــده اند. آنها 
افزودند مشخص نیســت دقیقا چه اتفاقی افتاده و با همکاری لیبی در حال 
بررســی جزئیات حادثه هستند. قرار است تمامی امدادگرانی که مسافر این 
اتوبــوس بوده اند به یونان بازگردند. ده هــا هزار نفر در پی طوفان قدرتمند و 
شکســته شدن دو سد بالادستی شــهر درنه در هفته گذشته کشته شدند. 
سازمان ملل می گوید که تعداد کشته شدگان تاکنون به ۱۱ هزار و ۳۰۰ نفر 
رســیده است. بر اســاس آمارهای دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان 

ملل، بیش از ۱۰ هزار نفر همچنان مفقود هستند. 

تصادف
 جان امدادگران 
یونانی را گرفت

لیبی


